
Protokół Nr 173/23 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 23 sierpnia 2023 r.  

 

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 173. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że frekwencja wynosi 100%.   

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wniosek do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie 173. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 172. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie założenia Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Wielgiem; 

5.2. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do realizacji 

Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej ,,Opieka wytchnieniowa” edycja 2023 oraz 

zasad realizacji przedmiotowego programu w Powiecie Golubsko-Dobrzyńskim; 

5.3. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 

2023 rok. 

6. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyńskie w przypadku ich nieobecności; 

6.2. w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji do spraw rozpatrywania wniosków i podziału 

środków na jednorazowe stypendia Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla szczególnie 

uzdolnionych uczniów szkół publicznych prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński; 

6.3. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu; 

6.4. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż majątku ruchomego będącego w dyspozycji 

jednostki –Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim w trybie przetargu publicznego. 

7. Sprawy różne: 

7.1. Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Golubiu-Dobrzyniu – prośba o zwiększenie budżetu jednostki; 

7.2. Krzysztof Jaworski ,,JAWOR” Sp. z o.o. – wniosek o zmianę terminu wykonania umowy; 

7.3. Emilia Piotrowska – Zastępca Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii i 

Gospodarki Nieruchomościami – przekazanie pisma w sprawie zabytkowego cmentarza; 

7.4. Jarosław Zakrzewski – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-Dobrzyniu – 

prośba o zwiększenie budżetu jednostki; 

7.5. Pani Sylwia Kulewska – Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-

Dobrzyniu – odpowiedź na zagadnienia zgłoszone podczas spotkania Przewodniczącego Rady 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z interesantem; 

7.6. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

7.7. ■– wezwanie do uregulowania kwestii finansowych w ramach prowadzenia inwestycji 



,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 2104C Wielkie Rychnowo-Kowalewo Pomorskie”; 

7.8. Pani Sylwia Kulewska – Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o przesunięcie terminu spłaty pożyczki krótkoterminowej; 

7.9. ■– nieprawidłowości związane z rodziną zastępczą; 

7.10. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – informacja o przekazanych środkach Funduszu 

Pomocy; 

7.11. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

7.12. Pan Mirosław Stańczyk – Zastępca Dyrektora Departamentu Finansów Samorządu 

Terytorialnego – informacja o przyznaniu środków z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej.  

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia.  

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący zaproponował, aby protokół z 172. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego został przyjęty bez odczytywania.  

 Protokół z 172. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego został przyjęty 

jednogłośnie bez odczytywania.  

 

Ad. 5.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 

sprawie założenia Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Wielgiem. 

 

Ad. 5.2. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do realizacji 

Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej ,,Opieka wytchnieniowa” edycja 2023 oraz 

zasad realizacji przedmiotowego programu w Powiecie Golubsko-Dobrzyńskim. 

 

Ad. 5.3. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2023 rok. 

 

Ad. 6.1. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia nauczycieli 

zastępujących dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyńskie w 

przypadku ich nieobecności. 

 

Ad. 6.2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji do 

spraw rozpatrywania wniosków i podziału środków na jednorazowe stypendia Starosty Golubsko-

Dobrzyńskiego dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół publicznych prowadzonych przez Powiat 

Golubsko-Dobrzyński. 

 

Ad. 7.1. 

 Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego pozytywnie ustosunkował się do prośby Pani 

Małgorzaty Badźmirowskiej Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-

Dobrzyniu o wyrażenie zgody na zwiększenie planu wydatków w budżecie jednostki na łączną kwotę 

5 500,00 zł. W związku z powyższym, przedmiotowa zmiana została wprowadzona do projektu 

uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2023 rok. Projekt uchwały zostanie poddany pod 

głosowanie podczas sesji Rady Powiatu w dniu 30 sierpnia 2023 roku.  



 

 

Ad. 7.2. 

 Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego pozytywnie ustosunkował się do prośby Pana 

Krzysztofa Jaworskiego Jawor Sp. z o.o. o zmianę terminu wykonania umowy pt. ,,Adaptacja 

zabytkowego budynku sądu w Kowalewie Pomorskim na szkołę Muzyczną I stopnia – etap II”. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę terminu wykonania umowy na dzień 31 stycznia 2025 roku.  

Ad. 7.3. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że wpłynęło do tut. Starostwa pismo z prośbą o 

interwencję w sprawie zabytkowego cmentarza rodowego w Płonnem, gmina Radomin. Z danych 

Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami tut. Starostwa wynika, że cmentarz 

rodowy we wsi Płonne znajduje się na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 120, położonej w 

miejscowości Płonne gmina Radomin, stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w Płonnem.  

 W związku z powyższym, podmiotem uprawnionym do podejmowania działań jest Parafia 

Rzymsko-Katolicka w Płonnem jako właściciel terenu, do której jak wynika z rozdzielnika 

wnioskodawca również się zwrócił.  

 

Ad. 7.4. 

 Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego pozytywnie ustosunkował się do prośby Pan 

Jarosława Zakrzewskiego Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-Dobrzyniu o zwiększenie 

budżetu jednostki o kwotę 3 023,00 zł. 

Przedmiotowa zmiana została wprowadzona do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego na 2023 rok. Projekt uchwały zostanie poddany pod głosowanie podczas sesji 

Rady Powiatu w dniu 30 sierpnia 2023 roku.  
 

Ad. 7.5. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Pani Sylwii Kulewskiej Prezes Zarządu Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu, w których odpowiedziała na sugestie zgłoszone 

podczas spotkania Przewodniczącego Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z interesantem w 

zakresie działania Szpitala.  

 

Ad. 7.6. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększeniu 

planu dotacji celowych w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

 

Ad. 7.7. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem ■, który zwrócił się w kwestii uregulowania kwestii 

finansowych w ramach prowadzenia inwestycji ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 2104C Wielkie 

Rychnowo-Kowalewo Pomorskie”. Przewodniczący dodał, że sprawą zajmuje się Wydział Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami z Wydziałem  Techniczno-Inwestycyjnym.  

 

Ad. 7.8. 

 Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego pozytywnie ustosunkował się do prośby Pani 

Sylwii Kulewskiej Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu o 

przesunięcie terminu spłaty pożyczki krótkoterminowej. 

 Zrealizowano w punkcie 6.3.  

Ad. 7.9. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z korespondencją ■, który zwraca uwagę na nieprawidłowości 

związane z rodziną zastępczą. 

 



Ad. 7.10. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o przekazaniu 

środków Funduszu Pomocy na zadanie realizowane na podstawie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Ad. 7.11. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększeniu 

planu dotacji celowych w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.  

 

Ad. 7.12. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacja Pana Mirosława Stańczyka Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Finansów Samorządu Terytorialnego o przyznaniu dodatkowe kwoty z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej. 

 

Ad. 8. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 9.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1440. 

 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta           - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu    - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu     - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu        - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 
 
 

■ – Ochrona Danych Osobowych 

 
Sporządziła: Emilia Pęcak 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 
Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz 

Inspektor Ochrony Danych 

 


